Gemeinde Prasdorf
Gemeindevertretung

Prasdorf, den 02.12.2010

Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Prasdorf

am Dienstag, dem 14.12.2010, um 19:30 Uhr
Sitzungsort: 24253 Prasdorf, Dorfstr. 29, "Dorpshus”

Tagesordnung:

- 6ffentliche Sitzung -

1.

2.

4.1.

4.2.

4.3.

10.

11.

11.1.

11.2.

12.

13.

14.

Er6ffnung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Niederschrift der Sitzung der Gemeindevertretung vom 20.04.2010
Einwohnerfragestunde

Berichte der Ausschusse

Finanzausschuss

Kulturausschuss

Umwelt- und Bauausschuss

Bericht des Bilrgermeisters

Jahresrechnung 2009

Genehmigung der im Haushaltsjahr 2009 entstandenen Uber- und auRerplanmafigen
Ausgaben

Bekanntgabe einer Eilentscheidung

Beratung und Beschlussfassung tber die Vorgehensweise bezlglich der
Regenwasserkanalisation im Hagener Weg

Haushaltsplan und Haushaltssatzung fir das Haushaltsjahr 2011

Antrage der SPD-Fraktion

Erstellung eines Energiekonzeptes fir gemeindliche Anlagen

Anfertigung einer Burgerbroschtire

Beratung und Beschlussfassung der Satzung zur 2. Anderung der Satzung tber die
Erhebung von Abgaben flr die Niederschlagswasserbeseitigung der Gemeinde
Prasdorf ( Benutzungsgebihrensatzung )

Abschluss eines Wegenutzungsvertrages

Forderung der Kindertagespflege



15. Bekanntgaben und Anfragen

gez. Matthias Gnhauck

Birgermeister
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